BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /TB - BVHTTDL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời dự Hộ  n h      n d  n      l n ,    ởn    n, n h  nh n,

n  ờ  c       n c  nh     h nh   ch   n    p   on  hoạ   ộn    o   n,

  n        ph   h             n h        n  h n  c c d n  ộc

                     ố   79   -              8

                                                                         9

                          -                             ,

                  ô   b    ờ   ự                                       b

              ờ                                                         b

                                                  ố                              :

 1. Th nh phần mờ   h m dự Hộ  n h

C                 ng b n, ngh           ờ

                      ng b o t                                             n

thống           c t              (theo danh sách đính kèm).

2. Thờ     n,       ểm

- Thời gian:       8 - 19/4/2024 (thứ Năm, thứ Sáu)

- Đ      m: T                - Du l              c Vi       (Đ    Mô  S

          i)

 Đ  ngh  S                            ch; S

tỉ            ố trực thu              mời   i bi u tham dự H i ngh  theo danh

           è .

* Lưu ý:

Đại biểu già làng, trưởng bản, nghệ nhân, người có uy tín tham dự Hội

nghị đề nghị mặc trang phục truyền thống của dân tộc và tham gia đầy đủ nội

dung chương trình.

 h ng tin chi ti t li n hệ   à     ệ Huyền  an  uản l   hu các làng dân

tộc. Điện thoại  0   .0  .2     mail  huyenlele1975@gmail.com./.

Nơi nhận:
-           (để báo cáo)

- U         ỉ            ố

  ự         W (để phối hợp);

- S         S            ỉ

        ố   ự         W (để thực hiện);

-    :              (65).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tr nh Th  Thủy

mailto:huyenlele1975@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:12:32+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Trịnh Ngọc Chung<chungtn.bqllvh@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:47:09+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:54:05+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:54:10+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:54:41+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!